О Т Ч Е Т 

о расходовании субвенций, предоставленных бюджетам муниципальных районов и бюджетам городских округов 
из республиканского бюджета Чувашской Республики на осуществление делегированных государственных полномочий Чувашской Республики по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации 
деятельности таких комиссий, за 3 квартал 2019 года 
(рублей)

	Наименование муниципального района (городского округа)
	Количество муниципальных служащих, осуществляющих работу по организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в администрации муниципального района (городского округа)
	Поступило средств из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджету муниципального района (бюджету городского округа)
	Произведено расходов из бюджета муниципального района (бюджета городского округа)
	В том числе произведено расходов 

за отчетный период
	Остаток неиспользованных средств с начала года (гр. 3 – гр. 5)

	
	
	с начала года
	за отчетный период
	с начала года
	за отчетный период
	по оплате труда с начислениями
	по оплате транспортных услуг
	по оплате услуг связи
	другие расходы
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Яльчикский
	1
	213351,74
	70266,92
	213351,74
	70266,92
	70266,92
	-
	-
	-
	0,00


Глава администрации Яльчикского района                                                                                _________________    Н.П.Миллин______
      (подпись)           (расшифровка подписи)

Начальник финансового отдела 

администрации Яльчикского района





                         _________________    И.Н.Теллина_____
      (подпись)           (расшифровка подписи)
                                                                                                                                       М.П.

Исполнитель:Маркова Ирина Алексеевна


Телефон: 8(83549)25269
